
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

viti  2024 

 

Nr. Rendor1 Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

15.01.2024 

 

Emisioni investigativ .…. kërkon 

informacion për cështjen Penale (masë 

sigurimi) për shtetasin H.Gj, në lidhje 

me vendimarrjen e Gjykatës së Apelit të 

Juridiksionit të Përgjithshëm. 

  

 

 

 

 

 

15.01.2024 

 

 

 

 

Në përgjigje të kërkesës Tuaj 

Bashkëngjitur, Ju dërgojmë 

informacioni e kërkuar për 

shtetasin H.Gj. 

 

 

 

 

 

 

 

E plotë 

 

 

 

 

 

 

Nuk ka 

 

 

         2 

 

 

18.01.2024 

Emisioni investigativ .…. kërkon 

Vënien në dispozicion nga Gjykata e 

Apelit të Juridiksionit Përgjithshëm, 

vendimin penal ndaj shtetases me 

iniciale A.S. 

 

 

30.01.2024 

 

Në përgjigje të kerkeses tuaj, 

bashkëlidhur vendimin penal 

të anonimizuar me paditës 

A.S. 

 

 

E plotë 

 

 

Nuk ka 

 

                                                           
1Numrirendor i kërkesave tëregjistruaranëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
6PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



 

 


